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                                                           ZYRA PËR INFORMIM PUBLIK  

                                                        

 

NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME MBLEDHJEN  E -VI- TË RREGULLT TË 

KOMITETIT PËR POLITIK DHE FINANCA 

 
Njoftohen qytetarët e Komunës së Vitisë se mbledhja  e -VI- rregullt e Komitetit për Politik dhe Financa, 

do të mbahet me datë 23.09.2020. ( e Merkurë ), duke filluar në ora 10:00.  Mbledhja do të mbahet në 

zyrën e konferencave tek objekti i ri i Komunës së Vitisë. Kjo mbledhje është e hapur për publikun. Për 

këtë mbledhje kryesuesi propozon këtë:  

 

                 R e n d   d i t e 

 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e pestë e Komitetit për Politikë dhe Financa. 

2. Propozim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit për projekt buxhetin e Komunës së Vitisë 2021-2023. 

3. Propozim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim rregullore për taksa, ngarkesa dhe gjoba për vitin 2021. 

4. Propozim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit për caktimin e normave tatimore në pronën e  

paluajtshme për vitin 2021 

5. Propozim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit për themelimin e vendgjuetisë së përbashkët 

 në komunës së Vitisë 

6. Propozim vendim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit për shfuqizimin  e vendimit  

nr.01-110/05-764 për plotësim ndryshim e vendimit Nr.01-110/05-370, të datës. 08.05.2020  

për caktimin e lokacionit për ndërtimin e ambulancës shëndetësore në Tërpezë     
7. Propozim vendim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit për shfuqizimin  e  

vendimit Nr.01-110/05-546 për dhënien në shfrytëzim të pronës komunale NPSH Arena Sport në Kabash. 

8. Propozim vendim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit për shfuqizimin  e vendimit për  

krijimin e qasjes së parcelës Nr. 3760-0, në rrugën publike me nr.2592-11, përmes parcelës me nr.2582-6  

dhe nr.2582-8. 

9. Propozim vendim për miratimin  planit të punës së Kuvendit Komunal të Vitisë për vitin 2021. 

10. Propozim vendim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit për lirimin e znj. Hazire Gjela 

 anëtare e Komiteti për Komunitete ne Komunën e Vitisë. 

 

 

Viti, 18.09.2020                                                      Zyra për Informim Publik  

  


